Ὅς ἐν μαλακαῖσι παρφαῖς

Νεανίδος ἐννουχίδεις.

Idem in libro qui

inscribitur φερὸς κολωτιῶ, sic inquit: εἰς δὲ τῶ  
 ἀτακτὸν κὲ φερομύλιον τὸ ἀιδητὸν, ὦν κηρὲ κερτήθειον  
 ἰδεῖν ἔστιν, ἢ μὲν ἀληθεῖν διπρῆτος ἀφε \* τῆ νοτιῆ  
 κὲ κηρὲ ταυτὰ ἔχοντος ὡσαύτως ἀπρόμυρον, ἢ δὲ βρο-  
 τῶν δόξας, αἰς εἰ ἐνί ποίσις ἀληθής. quam lacunam  
 sic expleo: ἢ μὲν ἀληθεῖν διπρῆτος ἀφεκῆς ἦτορ τῆ  
 νοτιῆ &c. Est enim versus Parmenidis, quem  
 hoc pacto scriptū inueni apud Clementem Alexan-  
 drinum, & alios.

Ant. Mur.  
Varia Lecti.  
LIII  
28

Euripidis versiculus apud Plutarchum in Erotico corruptus, emendatus. & apud eundem alius Euripidis locus illustratus.

C A P. XXV.

*N*ON opinor nobis vitio vertetur, si sepius nostro libello Plutarchum inferre conati fuerimus, cum etiam similia ab aliis factitata esse videmus. Quare non desinam auctori tam depravato multus esse, in eoq; Euripidis quendam versiculum de gantem conjecturas nisi me amicorum fallant induam restituam. Plutarchi verba haec sunt in Erotico ἀκούεις δὲ δῆπου τὸν Εὐριπίδην ὡς ἐδορυκῆσαι πρὸς σάμνον ἀρχὴν τῆς Μελανίππης. Ζῶς γὰρ οἶδ' αὖτις ἐγὼ μετὰ λαβῶν δὲ ἔχθρον ἄλλον ἐθαύρασι ὡς εἰσὲς τὸ δράματι γέγραμμένον πανηγυρικῶς καὶ περὶ τῆς ἡλιξίας τῆς ἰχθῶν ὡς νῦν γέγραπται,

*Z*ōs ὡς λέλειπται τῆς ἀληθείας ὑπο. quem cum sic vertit Germanicus interpres: An dicitur haud dubie quo tumultu exceptus fuerit Euripides, cum hoc fecisset Melanippa principium,

*I*upiter, sed haud novi, nunc mutatus mihi Inimicus est.

*E*t quidem fidebat auctor Tragediae diligenti scripta. & ad publicos conventus accommodatae scripta. mutavit tamen versum, usq; nunc sic legitur:

*Q*ui dictus est à veritate Iupiter. Arnoldus autē Ferronius Burdigalensis hoc pacto vertit: Audi sanè quomodo Euripides exhibitatus est, cum fecit principium.

principium Melanippæ, Iupiter, ut equidem sentio, verum facta mutatione verborum, propter quendam suum inimicum, confidebat (ut videtur) fabula scripta magnificè ac egregiè, & mutavit versum ut nunc est scriptus:

Iupiter ut aui fama verax comprobatur.

Et in annotationibus suis ad hunc locum sic dicit, Locus hic mihi videtur lacer. cogitandum est. fortè legendum, Ζῶς οἶδα ᾧ πλῶ. Hæc ille. Merito cerè hic locus ei suspectus esse visus est, amplè sç de hoc deliberandum censuit. Est enim locus mutilus & imperfectus, eaq; de causa obscurus & intricatus, ut difficile aliquis sensus inde elici possit. Nos tamen ut omnem illi amplius deliberandi occasionem adimamus, hunc versiculū sic corrigendum putamus: